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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                        91,78              0,00              0,00             91,78             91,78              0,00              0,00             91,78
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                               91,78              0,00              0,00             91,78             91,78              0,00              0,00             91,78
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    431,45              0,00              0,00            431,45            431,45              0,00              0,00            431,45
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                           431,45              0,00              0,00            431,45            431,45              0,00              0,00            431,45
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                          250,00              0,00              0,00              0,00            250,00           -250,00              0,00              0,00
    I/39106/00  MULTAS                                   464.180,29        -29.300,00              0,00        371.727,79         21.345,69        -63.152,50              0,00        -41.806,81
*   391  RECARGOS Y MULTAS                               464.430,29        -29.300,00              0,00        371.727,79         21.595,69        -63.402,50              0,00        -41.806,81
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                        4.119,37              0,00              0,00          4.119,37              0,00              0,00              0,00              0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                               4.119,37              0,00              0,00          4.119,37              0,00              0,00              0,00              0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          469.072,89        -29.300,00              0,00        376.370,39         22.118,92        -63.402,50              0,00        -41.283,58
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA          2.236.191,27              0,00              0,00      2.236.191,27      2.236.191,27              0,00              0,00      2.236.191,27
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                 2.236.191,27              0,00              0,00      2.236.191,27      2.236.191,27              0,00              0,00      2.236.191,27
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       2.236.191,27              0,00              0,00      2.236.191,27      2.236.191,27              0,00              0,00      2.236.191,27
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00             -7,19              0,00             -7,19              0,00             -7,19
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00              0,00              0,00             -7,19              0,00             -7,19              0,00             -7,19
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00              0,00              0,00             -7,19              0,00             -7,19              0,00             -7,19
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA            69.250,00              0,00              0,00         69.250,00         69.250,00              0,00              0,00         69.250,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                     69.250,00              0,00              0,00         69.250,00         69.250,00              0,00              0,00         69.250,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                          69.250,00              0,00              0,00         69.250,00         69.250,00              0,00              0,00         69.250,00

*** TOTAL                                              2.774.514,16        -29.300,00              0,00      2.681.804,47      2.327.560,19        -63.409,69              0,00      2.264.150,50
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39106/00  MULTAS                                   413.534,60
*   391  RECARGOS Y MULTAS                               413.534,60
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                        4.119,37
*   392  INTERESES DE DEMORA                               4.119,37
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          417.653,97
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                417.653,97




